[image: image1.png]

    [image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
19.07.2012

                                 № 351
г. Амурск
О безвозмездной передаче муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района  Хабаровского края в муниципальную собственность Падалинского сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края.
В соответствии с п.2 ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с п.8 п.п.3.7 Положения «О порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным имуществом, порядке и условиях его приватизации в городском поселении «Город Амурск», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 01.09.2005 №31, Совет депутатов городского поселения «Город Амурск»

РЕШИЛ:

         1.Передать имущество из муниципальной собственности городского  поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Падалинского сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

      2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения
Б.П. Редькин
Приложение к решению

Совета депутатов

Городского поселения

«Город Амурск»

от  19.07.2012 № 351

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества городского поселения «Город Амурск»
Амурского муниципального района

Хабаровского края, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Падалинского
сельского поселения Амурского муниципального района

Хабаровского края
	№ п/п
	Инв. №
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Балансовая стоимость на 01.04.2008
	Износ
	Остаточная

стоимость

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	1
	        К0414000000003

	Экскаватор
ЭО-3323 А

	1990
	249 000,00

	22 825,00

	226 175,00

Глава городского поселения

«Город Амурск»

                                                                                Б.П. Редькин